Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 1° TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 120/2022

Processo Licitatório n° 162/2021
Concorrência Pública nº 012/2021

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1° Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 120/2022, firmado em
29/08/2022, em virtude de erro material/digitação constante na coluna “VALOR
ATUALIZADO (R$)”, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

VALOR INICIAL
(R$)

VALOR
ATUALIZADO

(R$)

01

REALIZAÇÃO DA OBRA:
CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA
DE SKATE ATRAVÉS DE
RECUSO PRÓPRIO DO
MUNICÍPIO, COM
FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS E MÃO DE
OBRA, NAS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO PROJETO
BÁSICO, ANEXO I DO EDITAL
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 012/2021, FAZENDO PARTE
INTEGRANTE DESTE
CONTRATO O REFERIDO ATO
CONVOCATÓRIO E SEUS
ANEXOS, BEM COMO A
PROPOSTA FORMULADA PELA
CONTRATADA, QUE OBRIGAM
IGUALMENTE AS PARTES

1.954.392,22 2.205.537,36

D4Sign 013e4463-770f-46aa-82e8-3754fbac6a5a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

LEIA-SE:

"

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
VALOR INICIAL

(R$)

VALOR
ATUALIZADO

(R$)

01

REALIZAÇÃO DA OBRA:
CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA
DE SKATE ATRAVÉS DE
RECUSO PRÓPRIO DO
MUNICÍPIO, COM
FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS E MÃO DE
OBRA, NAS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO PROJETO
BÁSICO, ANEXO I DO EDITAL
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 012/2021, FAZENDO PARTE
INTEGRANTE DESTE
CONTRATO O REFERIDO ATO
CONVOCATÓRIO E SEUS
ANEXOS, BEM COMO A
PROPOSTA FORMULADA PELA
CONTRATADA, QUE OBRIGAM
IGUALMENTE AS PARTES

1.954.392,22 2.207.831,94

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 013e4463-770f-46aa-82e8-3754fbac6a5a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de October de 2022, 17:17:57

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 1º APOSTILAMENTO -
CONTRATO 120-2022- PREF MUN DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 013e4463-770f-46aa-82e8-3754fbac6a5a

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

11 Oct 2022, 13:44:29
Documento 013e4463-770f-46aa-82e8-3754fbac6a5a criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-10-11T13:44:29-03:00

11 Oct 2022, 13:50:17
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-10-11T13:50:17-03:00

17 Oct 2022, 12:18:50
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.167.209 (209-167-0-143.ledinternet.com.br porta: 33226) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-10-17T12:18:50-03:00

17 Oct 2022, 17:17:47
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 58970) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-10-17T17:17:47-03:00

Hash do documento original
(SHA256):5a133fcf944517030ecd5e243468db205708594e49aeddaba7ce38a2c9a1a0a0
(SHA512):5ef7e20f09bfed2d12d2b38bff9104b84d7a655e989b48eaa7157c57be2b45c32d7bebb0880529afea3af6045fa9021aea705b5665aee78dd0e5576ffd7bf2df

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-10-17T17:18:09-0300